成都工贸职业技术学院

关于组织 2019-2020学年第一学期补考工作的通知

各教学单位：

按照本期学院教学工作安排，开学第四周至第五周将完成 2018-2019学年第二学期期

末考试的补考工作，现就本次补考相关工作事项通知如下，请各教学单位按要求组织本次

补考。

一、补考课程和时间安排

课程名称 考试时间

毛泽东思想和中国特色社会主

义理论体系概论

2019年 9月 20日(13:30-15:00)

大学英语 2019年 9月 20日(15:10-16:40)

专业课考试课程 2019年 9月 17日-9月 20日

考查课程 2019年 9月 17日-9月 19日

二、补考地点

各教学单位在本单位所属教室组织考试。

三、补考工作要求

1. 公共课考试课程的补考由补考学生所属教学单位按照统一考试时间组织补考。

2. 考查课程和专业课考试课程的补考由课程所属教学单位在规定的时间内自行安排组

织实施。

3. 各教学单位考试课程的具体的补考安排(含场地和监考教师)2019年 9月 11日前报

教务处。

4.补考成绩的录入时间：

16级学生2019年 9月 10日 9:00—9月 11日 14:00。

其它年级学生2019年 9月 17日 9:00—9月 23日 17:00。

5.补考成绩的审核时间：2019年 9月 24日 9:00—9月 24日 16:00。

特此通知!

                                     教务处

                                    2019年 9月 5日